**Ad secundū** sic pcedit. Uidef q̄ iudiciū n̄ liceat iudicare h̄ veritatē quāz nouit p̄ ea q̄ in h̄riū pponūt̄. **Dī. n. Deut⁹. 17.** Uenies ad sacerdotes leuitici ḡnis et ad iudicēz q̄ fuerit illo tpe: q̄ resq; ab eis q̄ p̄dicabūt tibi iudicij vitatē: s̄i q̄nq̄ aliqd p̄ponūt̄ h̄ vitatē: sic cum aliqd p̄ falsos testes p̄bat̄. q̄ non licet iudicare fm̄ ea q̄ pponūt̄ et p̄bant̄ h̄ vitatē quā ipse nouit. **P.** H̄o in iudicādo dōz diuino iudicio p̄forma ri: q̄r dei iudicūt̄ est: vt dī Deut⁹. p̄. S̄i iudicūt̄ dei ē fm̄ v̄itatē: vt dī Ro. 2. et Isa. ii. p̄dicit de p̄po. Nō fm̄ visionē oculoꝝ iudicabit: nec fm̄ audiri aurū arguet: s̄i iudicabit in iustitiae paupes et arguet in egitate p̄ misericordia terre. q̄ index n̄ dōz fm̄ ea q̄ corā ipso p̄bant̄ s̄uām ferre h̄ ea q̄ ipse nouit. **P.** Iccirco in iudicō p̄batōes regunt̄ vt fi des fiat iudici de rei vitatē. vñ in his q̄ sit notoria n̄ reg ritur iudicāl ordo: fm̄ illud p̄ ad Thimo. 5. Quozūdā bo minū p̄ctā manifesta s̄it p̄cedentia ad iudiciū: s̄i q̄ index per se cognoscit vitatē n̄ dōz attēdere ad ea q̄ p̄bant̄: sed s̄uām ferre fm̄ vitatē quā nouit. **P.** Nōmē scie ipo rat applicationē scie ad aliqd agibile: vt in p̄ habitū ē. sed

Dō LXVIII.

## **De pertinētib<sup>9</sup> ad iniūstā accusatiōeſ**

facere sciam est petri. q. index peccat si snam ferat fm al  
legata h. scia; veritatis quam b. Sed h. est qd Aug. dic  
sup psalteriu. Bonus index nihil ex arbitrio suo facit; s. f.  
leges et iura pncipiat. s. hoc est iudicare f. ea q. i. iudicio pro  
ponunt et pbant. q. index d. f. hmoi iudicare et no fm p.  
priu arbitriu. R. v. d. q. sic dcim est iudicare ptinet ad  
iudicem f. q. fungit publica ptate; et i. informari d. i. iudican  
do no f. id qd ipse nouit taq. puata psona. s. f. id qd sibi  
notescit taq. psonae publice. hoc at inotescit sibi et in coi et  
pticulari. i. coi qd p. leges publicas vel dinas vel huanas  
h. q. nllas pbatioes admittere d. i. pticulari aut negotio  
aliquo p. ifstra et testes et alia hmoi legitima documta q. d.  
seq in indicado magis q. id qd ipse nouit taq. puata psona;  
ex quo tñ ad hoc adiunquat pot ut districtius discussiat pba  
tioes iudicata ut possit eaq. defectu iustigare; q. si eas no  
possit de iure repellere d. sic dcim est eas in indicado sequi.  
Ad p. g. d. q. i. pmittit in illis vbris d. qone iudicib.  
facienda ut itelligat q. indicare debet indices vitate f. ea  
q. fuerint sibi pposita. Ad z. v. d. q. deo apetit iudica  
re f. ppriam ptate. et i. in indicado informat f. veritate quia  
ipse cognoscit no f. hoc qd ab aliis accipit. et eadez r. o. e de  
xpo q. e ve de et bo. ali aut indices no iudicat f. ppriam ptate  
tem. et i. no est filia r. Ad 3. v. ddm. q. apls logitur in ca  
su qn aliquid no solu manifestu iudici sed sibi et aliis ita q  
rebus nullo mo crimne ificari pot ut in notoriz. s. statiz et  
ipsa cundicta facti unicit. si aut sit manifestu iudici et no  
aliis vel aliis et no iudici: tuc est necessaria iudici discussio.  
Ad 4. v. ddm. q. bo in his que ad ppriam psonam ptinent  
d. informare sciam suam ex ppria scia; sed in his que perti  
nent ad publicam ptatem d. informare consciam suam f. ea  
que in publico iudicio scrii possunt.